



Månedsbrev Mai 2023

[Together We Can | International President Brian Sheehan - Bing video](#)

### Kjære Lions Venner

Vil først og fremst få takke alle som stilte for et fantastisk distriktsmøte. Utrolig kjekt å få høre alle de positive tilbakemeldingene på distriktsmøte. Vil rette en spesiell takk til Sven Senstad som loset oss trygt gjennom, og LC Sandnes som stod som ansvarlig klubb. BRA JOBBA!

I den anledning håper jeg vi også treffes igjen på Riksmøte. La oss som distrikt være godt og synlig representert. Fortsett den gode trenden med oppmøte i besluttede fora. Vi er på rett vei!

2 måneder igjen av dette Lions året. Vi kan utrette mye på den tiden, la oss benytte den godt. Fra distriktets side er vi alt godt i gang med planlegging av neste år. Spennende ting på gang 😊

### Opplæring

Som i fjor vil vi i løpet av mai/juni gjennomføre presidentopplæringen. Ønsker å presisere at dersom påtroppende president ikke har mulighet til å komme, sender man noen andre fra styret. Benytt gjerne muligheten under sesjonene til å komme med innspill på hva dere eventuelt ønsker mer informasjon om. I år holdes dette på følgende steder

Sone 1 Quality Hotel Sogndal (Lørdag 10.6.23, kl 12-15.30)

Sone 2-5 Hotell Edv. Grieg Kokstad, Bergen (tors. 11.5.23, kl 18-21.30)

Sone 6 Park Hotell Voss (Ons. 10.5.23, kl 18-21.30)

Sone 7-9 Hotell Amanda, Haugesund (tors. 25.5.23, kl 18-21.30)

Sone 10-12 Jæren Hotell Bryne (Ons. 10.5.23, kl 18-21.30)

*Påmelding skjer til egen soneleder, som igjen melder videre til opplæringsansvarlig (GLT)*

## Lions Forum 104C

Feiring vil stå høyt på agendaen i Lions fremover. Feiring av små og store bragder, fortelle hverandre at vi er stolte av hva vi får til, stolte av hverandre. Vi vil også synliggjøre at vi setter pris på alle de som påtar seg et verv i organisasjonen.

For første gang vil det derfor avholdes Lions Forum 104C. Sett derfor allerede nå av sted og dato for et fantastisk arrangement med nydelig bevertning, gode foredrag og sosialt samvær med gode venner som feirer hverandre.

*Hotell Maritim Haugesund 9.9.23. Oppstart lunsj kl 12, sene natten før vi er ferdig 😊 (mer informasjon vil komme fortløpende) Påmelding innen 5.8.23. Kommer eget påmeldingsskjema.*

## Synlighet

Synlighet er viktig, kan ikke si det nok. Det er viktig for at vi blir satt på agendaen. For å kunne nå ut i samfunnet, verve nye medlemmer, få inn penger. Kan også være viktig for å nå ut til enkeltpersoner eller grupper som trenger vår hjelp.

De fleste klubbene er på sosiale medier, del også disse med de andre i distriktet på Facebook siden til distriktet. Bruk også muligheten til å sende inn bilder og til tekst til PR ansvarlig i distriktet (Torleiv Ljones). Slik kan vi spre gode prosjekter og samtidig feire hverandre og alt vi utretter. Ingen sak er for liten, ingen sak er for stor.

Sammen **kan** vi utgjør en forskjell, sammen **utgjør** vi en forskjell.

**Sammen står vi sterkere!**

**God Påske, og når den tid kommer godt Distriktsmøte**

Mvh

Jarle Rognstad

90917913

Distriktsguvernør 104C 2022-2023